Протокол №10
засідання циклової комісії природничо-математичних дисциплін

від 6 травня 2024 року

Присутні: Аббасова Р.І., Боровська Ю. В., Горбач В.В., Громик О.М., Данилюк І.В., Пантєлєєв В.О., Ромашко О.М., Случик Н.В., Стефанська Н.О., Ясниська В.А., Яневич В.В., Філюк Л.П., Пішко Л.А., Малиновська І.М., Табачук С.Є.

Порядок денний:
1. Результативність участі здобувачів освіти коледжу в конференціях, олімпіадах, конкурсах з природничо-математичних дисциплін.
2. Обговорити хід підготовки здобувачів освіти до заліково-екзаменаційної сесії та студентів випускних груп до Атестації.
3. Круглий стіл: «Робота викладачів  циклової комісії над єдиною методичною метою».
4. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Використання геоінформаційних систем в умовах сучасної війни. Український досвід та світові практики».
5. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Формування ключових освітніх компетентностей у процесі вивчення фізики».
6. Розгляд та схвалення навчально-методичного видання: Математика. Тестові завдання для здобувачів освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» освітньо-професійної програми «Компʼютерна інженерія» галузь знань 12 Інформаційні технології спеціальності 123 Комп’ютерна інженерія, освітньо-професійної програми «Інформаційні системи та технології» галузь знань 12 Інформаційні технології спеціальності 126 Інформаційні системи та технології, освітньо-професійної програми «Дизайн» галузь знань 02 Культура і мистецтво спеціальності 022 Дизайн та освітньо-професійної програми «Автомобільний транспорт» галузь знань 27 Транспорт спеціальності 274 Автомобільний транспорт
7. Відвідати і обговорити заняття з фізики і астрономії на тему: «Закон Кулона. Напруженість електричного поля».

І. СЛУХАЛИ:

Голову ЦК Стефанську Н.О., про участь здобувачів освіти коледжу в конференціях, олімпіадах, конкурсах з природничо-математичних дисциплін та їх результативність.

УХВАЛИЛИ:

Науково-дослідницька робота ведеться з метою реалізації інтелектуального потенціалу здобувачів, підвищення їх творчості та ініціативи для покращення підготовки фахівців нової генерації.

Викладачам  циклової комісії разом зі здобувачами освіти постійно брати участь в конференціях, олімпіадах, конкурсах і працювати над їх результативністю. Розробити заходи, щодо поліпшення якісного показника підготовки здобувачів  освіти до конференцій, олімпіад, конкурсів.

Одноголосно: 15 чол.
IІ. СЛУХАЛИ:

Голову ЦК Стефанську Н.О., про хід підготовки здобувачів освіти до заліково-екзаменаційної сесії та студентів випускних груп до Атестації.

УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.
Одноголосно: 15 чол.
IІІ. СЛУХАЛИ:

Викладачів природничо-математичних дисциплін про роботу над єдиною методичною метою коледжу.
УХВАЛИЛИ:

Продовжити працювати викладачам циклової комісії над методичною метою протягом року.

Одноголосно: 15 чол.
ІV. СЛУХАЛИ:
Викладача географії Пішко Л.А., яка виступила з доповіддю на тему: «Використання геоінформаційних систем в умовах сучасної війни. Український досвід та світові практики».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.
Одноголосно: 15 чол.
V. СЛУХАЛИ:

Викладача фізики Табачук С.Є., яка виступила з доповіддю на тему: «Формування ключових освітніх компетентностей у процесі вивчення фізики».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 15 чол.
VI. СУХАЛИ:

Викладача Случик Н.В., яка презентувала навчально-методичне видання: Математика. Тестові завдання для здобувачів освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» освітньо-професійної програми «Компʼютерна інженерія» галузь знань 12 Інформаційні технології спеціальності 123 Комп’ютерна інженерія, освітньо-професійної програми «Інформаційні системи та технології» галузь знань 12 Інформаційні технології спеціальності 126 Інформаційні системи та технології, освітньо-професійної програми «Дизайн» галузь знань 02 Культура і мистецтво спеціальності 022 Дизайн та освітньо-професійної програми «Автомобільний транспорт» галузь знань 27 Транспорт спеціальності 274 Автомобільний транспорт
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати на розгляд та схвалення методичною радою ТФК ЛНТУ навчально-методичне видання: Розгляд та схвалення навчально-методичного видання: Математика. Тестові завдання для здобувачів освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» освітньо-професійної програми «Компʼютерна інженерія» галузь знань 12 Інформаційні технології спеціальності 123 Комп’ютерна інженерія, освітньо-професійної програми «Інформаційні системи та технології» галузь знань 12 Інформаційні технології спеціальності 126 Інформаційні системи та технології, освітньо-професійної програми «Дизайн» галузь знань 02 Культура і мистецтво спеціальності 022 Дизайн та освітньо-професійної програми «Автомобільний транспорт» галузь знань 27 Транспорт спеціальності 274 Автомобільний транспорт
Одноголосно: 15 чол.
VII. СЛУХАЛИ:

Викладача фізики і астрономії Табачук С.Є. про проведене відкрите заняття на тему: «Закон Кулона. Напруженість електричного поля»
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з фізики і астрономії проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 15 чол.
Голова циклової комісії         ______________        Неля СТЕФАНСЬКА
